晋中广播电视台公开招聘工作人员面试通知

根据《晋中市人社局、晋中广播电视台关于公开招聘工作人员公告》要求，定于2014年9月23日（星期二）在晋中广播电视台对通过笔试入闱的24名应聘人员进行面试。参加面试的应聘人员务于2014年9月22日（星期一）当天到晋中广播电视台人力资源部凭本人身份证原件领取《面试通知单》，18:00截止，过时视为自动放弃。
参加面试的应聘人员名单如下：
	电视编导
	电视记者

	准考证号
	姓名
	性别
	成绩
	排序
	准考证号
	姓名
	性别
	成绩
	排序

	BD2014063
	郭凯慧
	女
	78.80
	1
	JZ2014102
	张  茜
	女
	81.40
	1

	BD2014025
	李  静
	女
	75.40
	2
	JZ2014297
	张永艳
	女
	81.40
	1

	BD2014007
	刘贞鹏
	男
	74.40
	3
	JZ2014158
	王彩萍
	女
	80.40
	3

	BD2014010
	李  晶
	女
	74.40
	3
	JZ2014235
	王彦茹
	女
	80.20
	4

	BD2014048
	刘佳斐
	女
	70.80
	5
	JZ2014100
	梁  潇
	女
	77.40
	5

	BD2014062
	张元警
	女
	70.20
	6
	JZ2014035
	崔  琪
	女
	76.20
	6

	JZ2014210
	赵静波
	女
	74.80
	7

	JZ2014290
	王云琴
	女
	74.60
	8

	JZ2014145
	常  娟
	女
	73.80
	9

	JZ2014054
	席逸凡
	男
	73.40
	10

	JZ2014009
	牛  惠
	女
	72.60
	11

	JZ2014037
	赵  睿
	男
	72.60
	11

	JZ2014165
	郝竹静
	女
	72.20
	13

	JZ2014213
	田丽丽
	女
	72.20
	13

	JZ2014310
	王  芳
	女
	72.20
	13

	JZ2014003
	李明涛
	男
	71.80
	16

	JZ2014095
	崔欢欢
	女
	71.40
	17

	JZ2014098
	郭笑丹
	女
	71.40
	17

         特此通知

晋中市人社局

                                               晋中广播电视台
                                              2014年9月18日